PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 

CNPJ: 05.340.639/0001-30. Objeto: contratação de empresa especializada no 

fornecimento de cartão magnético para gerenciamento do abastecimento de frota 

de veículos destinados ao uso da AGEDOCE e dos CBH’S. Valor: R$ 54.243,58 

(Cinquenta e quatro mil, duzentos e quarenta e três reais e cinquenta e oito 

centavos)  Prazo: Duração de 12 (doze) meses, com início em 01/12/2024 e 

término  em  30/11/2025.  Fonte de  Recurso:  Contratos  de  Gestão 

001/IGAM/2020 e 034/ANA/2020. Data de assinatura: 28 de novembro de 

2024.